宅建取引士 法定講習会のお知らせ

宅地建物取引士の法定講習会(令和 4年度 4月～5月)は次の

とおりです。申込みは船橋支部にて受付けております。

第 1回 令和 4年 4月 6 日(水) 自宅学習

第 2回 令和 4年 4月 28日(木)  自宅学習

第 3回 令和 4年 5月 11日(水) 自宅学習

第 4回 令和 4年 5月 23日(月) 自宅学習

・４月 5 月は自宅学習となります。講習日前日までにご自宅に

テキストが届きますので、当日会場に行く必要はありません。

弁護士による無料法律相談のお知らせ

弁護士による無料法律相談日(4月～5月)は以下の通りです。

希望者はあらかじめ事務局(423-1159)まで申込みください。

・4月 21日(木) 13：00～

・5月 19日(木) 13：00～

＊お気軽にご利用ください

第 56 回船橋支部定期総会のお知らせ

・日時 4月 28日(木) 午後 4時より

・場所 クロスウェーブ船橋

＊新型コロナウイルス感染拡大の影響を鑑み、会員皆様の

健康・安全を第一に考慮した結果、支部総会は出来る限り

委任状による出席をお願いいたします。

 また、総会後の懇親会につきましては中止とさせていた

だきます。ご理解の程お願い申し上げます。

会員の異動

入会

(2月) (同)カチタス

  代表者 香取 俊一

  住 所 船橋市飯山満町 3-1582-2

       セントラルコーポ船橋 1-211号室

       TEL401-8645

代表者変更

(10月) アパマンプロパティ(株)津田沼営業所

  大山 芳弘  → 泉 憲佑

アパマンプロパティ(株)津田沼店

 大山 芳弘  → 泉 憲佑

(株)あっとわん

 斎藤 ユリ子 → 堀江 真司

(12月) (株)飯田産業 船橋営業所

     千葉 雄二郎 → 築地 重彦

京葉リネット(株)

  牧野 美佳  → 小倉 孝志

 (有)スギハウス

  杉山 惠子  → 杉山 謙二

支店名変更

(9月) 三成建設(株)

     北習志野西口店 → 船橋店

住所変更

(9月) 三成建設(株)船橋店

  新しい住所 船橋市西習志野 1-54-2-101

  新しい TEL・FAX436-8377

TEL変更

(2月) (株)カナリ不動産

  新しい TEL471-1475

船橋支部ホームページ

http://www.takufuna.com/
☆会員ログインをしなくても「宅建ふなばし」や「新入会員

紹介」など色々なページがみられるようになりました。

～支部行事写真集はログインが必要です～

メンバーID funabashi  パスワード funabashi

※全宅連各種書式 (各種契約書・重要事項説明書等)

平成 30年 6月 13日(水)より新たな会員認証システムが導入

され、ID/パスワードは会員本店・支店ごとに発行されます。

詳細は船橋支部トップページ｢全宅連書式ダウンロード｣を

ご覧下さい。

※宅建協会・県庁届出書類

(宅建業免許申請書・変更届・宅建協会変更届等)

船橋支部トップページ→宅建協会・県庁届出書類

→会員専用ページ→各種申し込み変更

会員ログイン→各種書式ダウンロード→宅建協会変更届等

ログイン ID  chiba      パスワード chiba

会員名簿変更届について
商号、代表者、事務所所在地、電話、FAX等に変更が生じた時は

遅滞なく「会員名簿登載事項変更届」を提出して下さい。

船橋支部 H.Pの「宅建協会・県庁届出書類」よりダウンロード

してください。

トピックス

☆【厚労省】2022年国民生活基礎調査の実施について

☆【国交省】サブリース事業に係る適正な業務のためのガイド

ラインの一部改正及び賃貸住宅管理業登録制度の財産的基礎の

解釈・運用の考え方の明確化について

☆【重要】「なりすましメール」にご注意ください(注意喚起)

☆信頼できる家賃債務保証業者を選びましょう!

  ＊詳細は千葉本部 HP｢会員向けトピックス｣をご覧下さい

支部移転

(12月) 京葉リネット(株) (千葉支部へ)

(1月) シンシナ不動産(株)船橋支店 (東京都へ)

(2月) (株)あっとわん (東葉支部へ)

支店廃止

(2月) (株)トノマル船橋店

退会

(12月) (株)フクタン

(1月)  (株)ヤマネ住研

(株)神栄興産

(株)井上建設工業

(2月)  (株)ファーストライフ

(一社)千葉県宅地建物取引業協会

    船 橋 支 部

担当 広 報 委 員 会

令和 4 年  3 月吉日（R3-6）

会員数 422  (2 月 28 日現在)

事務局 TEL  047-423-1159

日現在）

http://www.taka.co.jp/tada/detail.php?id=1143&cid=4&cid2=14
https://creativecommons.org/licenses/by/3.0/
https://creativecommons.org/licenses/by/3.0/
http://www.takufuna.com/